Государственное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Новосибирский государственный технический университет»

Протокол отказа от заключения договора аренды
Дата:  08 июня 2010 г.             №  АО 1/5-10
Место проведения заседания: г. Новосибирск, пр.К.Маркса, 20, корпус 1,
к.226.
Дата и время проведения: 08 июня 2010 г., 15.00.

1. Арендодатель: ГОУ ВПО НГТУ.
2. Победитель аукциона: ООО «Успех».
Место нахождения: г. Новосибирск, ул. Жуковского, 123.
Участник, сделавший предпоследнее предложение: ООО «Авис».
Место нахождения/место жительства: г. Новосибирск, ул. Вокзальная

магистраль, 8б.
 3. Объект торгов: 630092, г. Новосибирск, пр. К.Маркса, 20, корпус 2,

этаж 3, помещения № №15,16,16А,17, площадь - 97 кв.м. Лот №  5.
Существующие обременения (ограничения): нет.
4. Присутствовали следующие члены аукционной комиссии:

Председатель комиссии: Расторгуев Г.И., первый проректор.
Члены комиссии:
1. Гринь А.М., начальник ПФО.
2. Бурдин Ю.П., главный бухгалтер.
3. Чухнова Н.В., начальник ООТр.
4. Лифшиц И.М., начальник Отдела аренды.
5. Шабалина Ю.С., старший инспектор-специалист Отдела аренды, секретарь
аукционной комиссии.
Аукционист – Шабалина Ю.С.

5. Начальная цена права аренды недвижимого имущества составляет:
395392,00 рубля (триста девяносто пять тысяч триста девяносто два руб. 00
коп.).
Цена, предложенная ООО «Авис»: 2684711,68 рублей (два миллиона шестьсот
восемьдесят четыре тысячи семьсот одиннадцать руб. 68 коп.).
Цена, предложенная ООО «Успех»: 2694596,48 рублей (два миллиона
шестьсот девяносто четыре тысячи пятьсот девяносто шесть руб. 48 коп.).
Окончательная цена: 2694596,48 рублей (два миллиона шестьсот девяносто
четыре тысячи пятьсот девяносто шесть руб. 48 коп.).
Для указанных сумм НДС-18% дополнительно.

6. В связи с отказом победителя аукциона – ООО «Успех» (письмо от
07.06.2010г.) и участника, сделавшего предпоследнее предложение – ООО
«Авис» (письмо от 08.06.2010г.) от заключения договора аренды, аукцион по
лоту № 5 признается несостоявшимся. Задаток возврату не подлежит.

Настоящий протокол составлен и подписан в 1 экземпляре.
Подписи

Председатель комиссии                                                                      /Расторгуев Г.И/
Члены комиссии                               / Гринь А.М./                             /Бурдин Ю.П./
                   /Чухнова Н.В,/                 /Лифшиц И.М./                     /Шабалина Ю.С./